Câmara Municipal de Guaçuí
Pra~a João Acacinho, 02 - 1.° andar - CEP 29560 - Fone: 553-1540

CGC 31.726.375.0001-67
:E::s1;a..d.o d.o :E::spÍ:ri-t;o Sa..:n.-t;o

DECRETO LEGISLATIVO N2 08/92

O Presidente da Câmara Municipal de GuaçuÍ-ES,

em conformidade com o artigo 92 , da Lei n2 718/90, de 7 /

11/90, faz sa er que a Câmara Municipal aprovou e promulga

o seguinte:

APROVADO
Sala

D E C R E T O
-----~ - - -

Art. 12 - Ficam conferidos ~s personalidades abaixo rela

cionadas, os TÍtulos de Cidad;o e Cidadã Guaçul

enses

,
- JOSE CIRILO SANA

,
- JOSE MENDONÇA DE OLIVEIRA
- MARIA JOS GOMES AMORA

,
- PAULO CEZAR PEREIRA

Art . 22 - Este Decreto entra em vigor na sua publicação,
,.. ,

revogadas as disposiçoes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sala das SessÕes;

GuaçuÍ- ES, 22 de setembro de 1992.

~NTÔNIO JOAQU